

Ibring Gruppen AB

559074-5237

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lars Kenneth Söderberg, Styrelseledamot

2026-04-28

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

IFöretaget bedriver handel med fastigheter, fastighetsförvaltning, finansiella tjänster, handel & förvaltning av värdepapper, reklam samt it-relaterad försäljning av byggnadsvaror. Företaget har sitt säte i Stockholm i Stockholms län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året erhållit ett stöd från Energimyndigheten på totalt 15 975 Tkr. Stödet avser uppförande av laddstationer och har intäktsförts i sin helhet.

Flerårsöversikt

	2024-12-01 - 2025-11-30	2023-12-01 - 2024-11-30	2022-12-01 - 2023-11-30	2021-12-01 - 2022-11-30
Nettoomsättning	7 379 471	5 343 269	1 445 645	955 000
Resultat efter finansiella poster	15 966 791	51 280	207 664	275 000
Soliditet (%)	80	27	50	64

Både ökning av nettoomsättning och ökning av resultat är hänförliga till bolagets projekt inom uppförande av laddstationer.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	359 069	25 594	434 663
Balanseras i ny räkning		25 594	-25 594	0
Årets resultat			15 965 469	15 965 469
Vid årets utgång	50 000	384 663	15 965 469	16 400 132

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	384 663
Årets resultat	15 965 469
Summa	16 350 132

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	16 350 132
Summa	16 350 132

Resultaträkning

	Not 1	2024-12-01 - 2025-11-30	2023-12-01 - 2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		7 379 471	5 343 269
Övriga rörelseintäkter		15 975 000	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		23 354 471	5 343 269
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 440 844	-3 034 952
Övriga externa kostnader		-764 994	-1 748 570
Personalkostnader	2	-164 266	-489 593
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 000	-16 821
Summa rörelsekostnader		-7 387 104	-5 289 936
Rörelseresultat		15 967 367	53 333
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 392	565
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 968	-2 618
Summa finansiella poster		-576	-2 053
Resultat efter finansiella poster		15 966 791	51 280
Resultat före skatt		15 966 791	51 280
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 322	-25 686
Årets resultat		15 965 469	25 594

Balansräkning

	Not 1	2025-11-30	2024-11-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	119 231	136 231
Summa materiella anläggningstillgångar		119 231	136 231
Summa anläggningstillgångar		119 231	136 231
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 240 891	1 302 188
Övriga fordringar		217 528	215 872
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		15 995 521	521
Summa kortfristiga fordringar		20 453 940	1 518 581
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 861	179 012
Summa kassa och bank		1 861	179 012
Summa omsättningstillgångar		20 455 801	1 697 593
Summa tillgångar		20 575 032	1 833 824

Balansräkning

	Not 1	2025-11-30	2024-11-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		384 663	359 069
Årets resultat		15 965 469	25 594
Summa fritt eget kapital		16 350 132	384 663
Summa eget kapital		16 400 132	434 663
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		68 163	68 163
Summa obeskattade reserver		68 163	68 163
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		202 957	0
Summa långfristiga skulder		202 957	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 687 641	753 000
Skatteskulder		27 008	64 899
Övriga skulder		189 131	499 099
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 000
Summa kortfristiga skulder		3 903 780	1 330 998
Summa eget kapital och skulder		20 575 032	1 833 824

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-12-01
- 2025-11-30

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-11-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	277 481
Utgående anskaffningsvärden	277 481

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-141 250
Årets avskrivningar	-17 000
Utgående avskrivningar	-158 250

Redovisat värde

119 231

Underskrifter

Årsredovisning för Ibring Gruppen AB, 559074-5237
Avseende räkenskapsåret 2024-12-01 - 2025-11-30
Elektroniskt underskriven

Årsredovisningens innehåll blev klart
2026-04-28

Lars Kenneth Söderberg
Lars Kenneth Söderberg
Styrelseledamot
2026-04-28